avviato una procedura di affidamento diretto a mezzo trattativa diretta con n° 1 operatore 
economico individuato attraverso indagine conoscitiva di mercato svolta attraverso gli strumenti 
messi a disposizione dal Dlgs. 36/2023 

- Nella stessa determina veniva individuato il valore stimato dell’appalto, da porre a base d’asta, in 
euro 10.980 (diecimilanovecentottanta/00) complessivi massimi comprensivi di IVA se dovuta. 

- Nella stessa determina veniva individuato il criterio di valutazione dell’offerta ovvero offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 108 comma 5 del D.lgs. 36/2023 

- In data 6/11/2024 è stata generata e pubblicata la procedura RDO n° 4794655 con scadenza

[...]

PRESO ATTO che dall’esame complessivo della documentazione prodotta, l’offerta n. OE_NG 4794655 _ 

del 16/11/2024 (prot. 8805 del 18/11/2024), prodotta dall’operatore economico WEGA Impresa Sociale 

risulta congrua e atta a soddisfare le esigenze della scuola; 

DATO ATTO che l’offerta economica risultava quindi euro 10980 (diecimilanovecentoottanta/00) 

al netto dell’IVA 22% se dovuta corrispondente al valore stimato posto in trattativa; 

VISTO la determina affidativa prot. n° 9110 del 26/11/2024; 

DATO ATTO che la procedura messa in atto NON È UNA PROCEDURA NEGOZIATA, pur essendo 

annoverata nelle negoziazioni, ma trattasi di affidamento diretto;

[...]

contratto, l’Appaltatore ha depositato la cauzione definitiva del 5% La garanzia ha validità temporale 

pari alla durata del contratto ai sensi dell’art. 53 del Dlgs. 36/2023, costituita mediante garanzia 

fidejussoria o bonifico bancario, per l’importo di € 549 (cinquecentoquarantanove/00). 

La stazione appaltante ha diritto di valersi della cauzione in caso di mancata esecuzione degli obblighi 

contrattuali. 

Art. 20 - Divieto di cessione del contratto 

È fatto divieto all’affidatario di cedere, fatte salve le vicende soggettive dell’esecutore del contratto, ai